
 

COMARCA DATA DE 

INFORMATIZAÇÃO 

PESQUISADOS 

NASCIDOS ATÉ 

ADAMANTINA 19/10/1999 18/10/1981 

AGUAÍ 16/08/1999 15/08/1981 

ÁGUAS DE LINDÓIA 01/03/2006 29/02/1988 

AGUDOS 22/10/1999 21/10/1981 

ALTINÓPOLIS 09/12/1999 08/12/1981 

AMÉRICO BRASILIENSE 08/04/1999 07/04/1981 

AMPARO 15/08/1994 14/08/1976 

ANGATUBA 01/07/1999 30/06/1981 

ARUJÁ 01/01/1995 31/12/1976 

BANANAL 08/06/1999 07/06/1981 

BARIRI 02/10/1998 01/10/1980 

BARRA BONITA 21/07/1999 20/07/1981 

BARRETOS 03/01/1994 02/01/1976 

BASTOS 20/10/1999 19/10/1981 

BATATAIS 10/12/1999 09/12/1981 

BILAC 16/09/1999 15/09/1981 

BOITUVA 29/04/1999 28/04/1981 

BORBOREMA 05/04/1999 04/04/1981 

BOTUCATU 01/01/1995 31/12/1976 

BRODOWSKI 02/01/2000 01/01/1982 

BROTAS 08/07/1999 07/07/1981 

BURITAMA 20/01/1995 19/01/1977 

CABREÚVA 15/02/2000 14/02/1982 

CACHOEIRA PAULISTA 18/07/1994 19/07/1976 

CACONDE 01/08/2000 31/07/1982 

CAFELÂNDIA 14/09/1999 14/09/1981 

CAIEIRAS 30/04/1999 29/04/1981 

CAJAMAR 15/03/1995 14/03/1977 

CAJURU 09/12/1999 08/12/1981 

CAMPO LIMPO PAULISTA 20/04/1999 19/04/1981 

CANANÉIA 28/04/1999 27/04/1981 

CÂNDIDO MOTA 02/12/1994 01/12/1976 

CAPIVARI 19/05/1999 18/05/1981 

CARAGUATATUBA 10/06/1999 09/06/1981 

CARDOSO 04/05/1999 03/05/1981 

CASA BRANCA 18/08/1999 17/08/1981 



 

CERQUEIRA CÉSAR 24/08/1999 23/08/1981 

CERQUILHO 18/02/1999 17/02/1981 

CHAVANTES 04/11/1999 03/11/1981 

COLINA 06/04/1999 05/04/1981 

CONCHAS 27/05/1999 26/05/1981 

CORDEIRÓPOLIS 26/05/1999 25/05/1981 

COSMÓPOLIS 01/01/1995 31/12/1976 

CRAVINHOS 19/11/1999 18/11/1981 

CUBATÃO 31/03/1998 30/03/1980 

CUNHA 07/06/1999 06/06/1981 

DESCALVADO 19/08/1999 18/08/1981 

DOIS CÓRREGOS 02/01/1995 01/01/1977 

DUARTINA 21/10/1999 20/10/1981 

ELDORADO 27/04/1999 26/04/1981 

EMBU-GUAÇU 12/08/1996 11/08/1978 

ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 16/08/1999 15/08/1981 

ESTRELA D´OESTE 18/01/1995 17/01/1977 

FARTURA 25/08/1999 24/08/1981 

GENERAL SALGADO 02/02/1999 01/02/1981 

GETULINA 15/09/1999 14/09/1981 

GUAÍRA 16/11/1999 15/11/1981 

GUARÁ 17/11/1999 16/11/1981 

GUARAREMA 16/06/1994 15/06/1976 

GUARIBA 08/04/1999 07/04/1981 

GUARUJÁ 01/06/1998 31/05/1980 

IBATÉ 18/04/2000 17/04/1982 

IBITINGA 07/10/1997 06/10/1979 

IEPÊ 27/12/1999 26/12/1981 

IGARAPAVA 23/04/1999 22/04/1981 

IGUAPE 23/04/1998 22/04/1980 

ILHA SOLTEIRA 22/08/1996 21/08/1978 

INDAIATUBA 11/05/1999 10/05/1981 

IPAUÇU 04/11/1999 03/11/1981 

IPUÃ 16/11/1999 15/11/1981 

ITABERÁ 27/08/1999 26/08/1981 

ITAÍ 25/08/1999 24/08/1981 

ITAJOBI 23/07/1999 22/07/1981 

ITANHAÉM 24/02/1999 23/02/1981 



 

ITAPETININGA 25/01/1995 24/01/1977 

ITAPEVI 12/05/1999 11/05/1981 

ITÁPOLIS 05/04/1999 04/04/1981 

ITAPORANGA 26/08/1999 25/08/1981 

ITARARÉ 26/08/1999 25/08/1981 

ITARIRI 30/04/1999 29/04/1981 

ITATINGA 26/07/1999 25/07/1981 

ITIRAPINA 25/04/2005 24/04/1987 

ITUVERAVA 26/04/1999 25/04/1981 

JACUPIRANGA 27/04/1999 26/04/1981 

JAGUARIÚNA 19/04/2005 18/04/1987 

JANDIRA 12/05/1999 11/05/1981 

JARDINÓPOLIS 09/12/1999 08/12/1981 

JARINU 20/04/1999 19/04/1981 

JOSÉ BONIFÁCIO 06/05/1999 05/05/1981 

JUNQUEIRÓPOLIS 30/11/1994 29/11/1976 

JUQUIÁ 29/04/1999 28/04/1981 

LARANJAL PAULISTA 17/05/1999 16/05/1981 

LENÇÓIS PAULISTA 04/06/1998 03/06/1980 

LUCÉLIA 19/10/1999 18/10/1981 

MACATUBA 21/07/1999 20/07/1981 

MAIRINQUE 01/06/1999 31/05/1981 

MARACAÍ 09/03/1995 08/03/1977 

MARTINÓPOLIS 25/11/1999 24/11/1981 

MIGUELÓPOLIS 16/11/1999 15/11/1981 

MIRACATU 23/04/1999 22/04/1981 

MIRANDÓPOLIS 16/09/1999 15/09/1981 

MIRANTE DO 

PARANAPANEMA 

24/11/1999 23/11/1981 

MOCOCA 19/12/1997 18/12/1979 

MONGAGUÁ 19/11/1997 18/11/1979 

MONTE ALTO 07/04/1999 06/04/1981 

MONTE APRAZÍVEL 08/10/1997 07/10/1979 

MONTE AZUL PAULISTA 06/04/1999 05/04/1981 

MONTE MOR 11/05/1999 10/05/1981 

MORRO AGUDO 18/11/1999 17/11/1981 

NHANDEARA 05/05/1999 04/05/1981 

NOVA GRANADA 09/09/1998 08/09/1980 

NOVA ODESSA 01/01/2002 31/12/1983 



 

NOVO HORIZONTE 07/02/1995 06/02/1977 

NUPORANGA 17/11/1999 16/11/1981 

ORLÂNDIA 18/11/1999 17/11/1981 

OSVALDO CRUZ 29/11/1994 28/11/1976 

PACAEMBU 16/09/1998 15/09/1980 

PALESTINA 03/05/1999 02/05/1981 

PALMITAL 13/09/1999 12/09/1981 

PANORAMA 19/10/1999 18/10/1981 

PARAGUAÇU PAULISTA 03/11/1999 02/11/1981 

PARAIBUNA 14/06/1999 13/06/1981 

PARANAPANEMA 11/01/1999 10/01/1981 

PARIQUERA AÇU 26/04/1999 25/04/1981 

PATROCÍNIO PAULISTA 01/01/2006 31/12/1987 

PAULÍNIA 24/10/1997 23/10/1979 

PAULO DE FARIA 19/01/1995 18/01/1977 

PEDERNEIRAS 18/10/1999 17/10/1981 

PEDREGULHO 17/11/1999 16/11/1981 

PEDREIRA 01/01/2004 31/12/1985 

PERUÍBE 27/05/1994 26/05/1976 

PIEDADE 01/06/1999 31/05/1981 

PILAR DO SUL 14/05/1999 13/05/1981 

PINHALZINHO 01/03/2005 28/02/1987 

PIQUETE 08/07/1999 07/07/1981 

PIRACAIA 01/01/1997 31/12/1978 

PIRAJU 24/08/1999 23/08/1981 

PIRAJUÍ 14/09/1999 13/09/1981 

PIRAPOZINHO 31/03/1999 30/03/1981 

PIRATININGA 22/10/1999 21/10/1981 

PITANGUEIRAS 18/11/1999 17/11/1981 

POMPÉIA 20/10/1999 19/10/1981 

PONTAL 01/09/2006 31/08/1988 

PORANGABA 27/05/1999 26/05/1981 

PORTO FELIZ 26/01/1995 25/01/1977 

PORTO FERREIRA 03/03/1999 02/03/1981 

POTIRENDABA 05/05/1999 04/05/1981 

PRESIDENTE BERNARDES 25/11/1999 24/11/1981 

PRESIDENTE EPITÁCIO 24/11/1999 23/11/1981 

PRESIDENTE VENCESLAU 24/11/1999 23/11/1981 



 

PROMISSÃO 15/09/1999 14/09/1981 

QUATÁ 23/11/1999 22/11/1981 

QUELUZ 09/06/1999 08/06/1981 

RANCHARIA 23/11/1999 22/11/1981 

REGENTE FEIJÓ 25/11/1999 24/11/1981 

RIBEIRÃO BONITO 08/07/1999 07/07/1981 

RIO DAS PEDRAS 19/05/1999 18/05/1981 

ROSANA 24/11/1999 23/11/1981 

ROSEIRA 09/06/1999 08/06/1981 

SALESÓPOLIS 28/04/1999 27/04/1981 

SANTA ADÉLIA 08/04/1999 07/04/1981 

SANTA BRANCA 12/01/1995 11/01/1977 

SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS 18/08/1999 17/08/1981 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO 05/11/1999 04/11/1981 

SANTA RITA DO PASSA 

QUATRO 

19/08/1999 18/08/1981 

SANTA ROSA DE VITERBO 02/08/1994 01/08/1976 

SANTO ANASTÁCIO 24/11/1999 23/11/1981 

SANTOS 03/01/1994 02/01/1976 

SÃO BENTO DO SAPUCAÍ 09/06/1999 08/06/1981 

SÃO JOAQUIM DA BARRA 10/12/1999 09/12/1981 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 15/04/1999 14/04/1981 

SÃO LUÍS DO PARAITINGA 10/06/1999 09/06/1981 

SÃO MANUEL 18/10/1999 17/10/1981 

SÃO MIGUEL ARCANJO 25/05/1999 24/05/1981 

SÃO PEDRO 04/03/1999 03/03/1981 

SÃO SEBASTIÃO 22/12/1998 21/12/1980 

SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA 22/12/1998 21/12/1980 

SÃO SIMÃO 17/11/1994 16/11/1976 

SÃO VICENTE 07/06/1994 06/06/1976 

SERRA NEGRA 30/03/1999 29/03/1981 

SERRANA 09/12/1999 08/12/1981 

SOCORRO 01/06/1999 31/05/1981 

SOROCABA 02/01/1996 01/01/1978 

TAMBAÚ 19/08/1999 18/08/1981 

TANABI 18/01/1995 17/01/1977 

TAQUARITUBA 25/08/1999 24/08/1981 

TEODORO SAMPAIO 24/11/1999 23/11/1981 

TIETÊ 14/05/1999 13/05/1981 



 

TREMEMBÉ 25/06/1999 24/06/1981 

UBATUBA 28/11/2003 27/11/1985 

URÂNIA 04/05/1999 03/05/1981 

URUPÊS 06/05/1999 05/05/1981 

VARGEM GRANDE DO SUL 17/08/1999 16/08/1981 

VARGEM GRANDE PAULISTA 03/01/2000 02/01/1982 

VINHEDO 26/03/1999 25/03/1981 

VIRADOURO 18/11/1999 17/11/1981 

VOTORANTIM 14/05/1999 13/05/1981 

VOTUPORANGA 17/02/1994 16/02/1976 

 


